
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 178 Št. 2 – 19. I. 1996

O D L O K
o spremembi odloka o proračunu Občine Lenart za leto

1995

1. člen
V odloku o proračunu Občine Lenart za leto 1995

(Uradni list RS, št. 27/95) se 2. člen spremeni in glasi:
“Občinski proračun za leto 1995 obsega 865,087.474

SIT in sicer v:
a) bilanci prihodkov in odhodkov
– prihodkov 830,087.474 SIT
– odhodkov 844,087.474 SIT
b) računu financiranja:
– prihodkov (najetje posojil)  35,000.000 SIT
– odhodkov (odplačevanje posojil)  21,000.000 SIT

Od skupnega obsega proračuna v znesku 865.087.474
SIT se razporedi za:

– tekoče obveznosti 621,237.474 SIT
– investicijske odhodke 222,850.000 SIT
– odplačilo glavnic kreditov  21,000.000 SIT.”

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Sloveni-

je in začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 1.
januarja 1995 dalje.

Št. 400-2/95
Lenart, dne 21. decembra 1995.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Lenart
Milan Gumzar  l. r.

Rebalans proračuna Občine Lenart za leto 1995

FINANČNI NAČRT PRIHODKOV

Rebalans

I. PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 643,320.000
A. dohodnina in prihodki, ki pripadajo občini  217,629.000
B. finančna izravnava  425,691.000

II. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE  77,298.711
A. davki in druge dajatve  23,298.711

1. davek od premoženja  540.000
2. komunalne takse  228.000
3. krajevna taksa  97.000
4. prispevek za vzdrževanje gozdnih poti  180.000
5. nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora  789.000
6. prihodki občinskih organov in občinske uprave  922.000
7. prihodki od obresti  3,000.000
8. odškodnina za spremembo namembnosti kmetijskih zemljišč in gozdov  5,245.000
9. vodovodni priključki - prihodki  500.000
10. melioracijski jarki - za vzdrževanje  100.000
11. razni drugi prihodki (prihodki od prodanih obrazcev, ostanek samop. za ceste,

NKBM - vračilo glavnic obrtnikov)  8,697.711
12. požarna taksa - Ministrstvo za obrambo  3,000.000

12. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem

računu KS Grad, št. 51900-842-056-82079.
Nadzor nad zbiranjem in porabo sredstev samoprispev-

ka opravlja svet KS Grad. O realizaciji programa in porabi
sredstev vsako leto poroča na zborih občanov.

13. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi Krajevna

skupnost Grad.

14. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije.

Št. 35/95
Grad, dne 28. decembra 1995.

Predsednik
Sveta Krajevne skupnosti

Grad
Jože Štesl l. r.

LENART

158.

Na podlagi 21. člena statuta Občine Lenart (Uradni list
RS, št. 33-1619/95) in 45. člena zakona o financiranju občin
(Uradni list RS, št. 80/94) je Občinski svet občine Lenart na
seji, dne 21. decembra 1995 sprejel



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 179Št. 2 – 19. I. 1996

B. prihodki od premoženja (najemnine)  7,500.000

C. prihodki iz naslova sofinanciranj 46,500.000
1. Ministrstvo za ekonomske odnose in razvoj - za demografsko ogrožena območja  26,500.000

2. Prispevek občanov za rekonstrukcijo cest  12,000.000
3. Ministrstvo za okolje in prostor - namenska sredstva za vodovode 7,000.000

4. Ministrstvo za okoje in prostor - sofinanciranje sprememb in dopolnitev
prostorskega plana občine 1,000.000

III. PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA 24,865.472

A. prenos prihodkov iz preteklega leta - proračun 19,333.000
B. prenos prihodkov iz preteklega leta - drugi računi  5,532.472

SKUPAJ I. - III. 745,484.183
IV.PRIHODKI SKLADOV IN DRUGI NAMENSKI PRIHODKI 84,603.291

1. kupnine od prodanih stanovanj  8,000.000
2. nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - mesto Lenart 12,000.000

3. sredstva RS za odpravo posledic naravnih nesreč  1,671.906
4. solidarnostna sredstva RS za odpravo posledic elementarnih nesreč - 1994 47,931.385

5. sredstva RS z odpravo posledic po elementarnih nesrečah - 1995 15,000.000
SKUPAJ VSI PRIHODKI (I. + II. + III. + IV.) 830,087.474

Primanjkljaj prihodkov iz tekočega leta -14,000.000

RAČUN FINANCIRANJA (KREDITI)
A. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 35,000.000

1. zadolževanje pri MOP (za sofinanciranje javnih vodovodov)  5,000.000
2. zadolževanje pri bankah in izvajalcih investicijskih del 30,000.000

B. ODPLAČILA KREDITOV (dolgoročnih) 21,000.000

1. komunalno gospodarstvo
– čistilna naprava (MOP)  1,417.000

– vodovod Sv. Ana (MOP)  708.000
– vodovod Sv. Ana (NKBM)  1,570.000

2. cestno gospodarstvo
– modernizacija cest (SKB) 15,000.000

3. požarna varnost
– GD Lenart (Zavarovalnica Maribor)  2,305.000

C. NETO ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA (A - B) 14,000.000

Občina Lenart
FINANČNI NAČRT ODHODKOV - PO ZBIRNIH NAMENIH

A. TEKOČI ODHODKI

1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 158.586.358,00
1.1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki občinske uprave in občinskih organov 40.110.152,00

1.2. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki strokovnih služb krajevnih skupnosti 12.388.848,00
1.3. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki izvajalskih organizacij 106.087.358,00

2. Materialni in drugi stroški  110.619.717,00
2.1. V občinski upravi, občinskem svetu in njegovih telesih 22.250.000,00

2.2. V izvajalskih organizacijah 84.373.413,00
2.3. Nakup knjig in opreme ter sofinanciranje bibliobusa 3.996.304,00



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 180 Št. 2 – 19. I. 1996

3. Socialni transferji  12.564.400,00

3.1. Prispevek za zdravstveno zavarovanje 12.564.400,00
3.2. Subvencije stanovanjskih najemnin 500.000,00

3.3. Osebna pomoč družinah na domu 500.000,00
4. Dotacije javnim zavodom in društvom  16.491.599,00

4.1. Zvezi kulturnih organizacij - za delo kulturnih društev in skupin 5.021.250,00
4.2. Ljudski univerzi Lenart 1.000.000,00
4.3. Športni zvezi 7.067.349,00
4.4. Kulturno-umetniškim društvom za vzdrževanje kulturnih domov 2.903.000,00
4.5. Humanitarnim organizacijam 300.000,00
4.6. Drugim društvom 200.000,00

5. Plačila storitev na področju družbenih dejavnosti  60.179.345,00
5.1. Mrliško pregledna služba 1.459.000,00
5.2. Domska oskrba občanov in šolanje otrok v posebnih zavodih 34.428.540,00
5.3. Prevozi šolskih otrok 20.893.805,00
5.4. Sofinanciranje obnov kulturnih spomenikov 2.000.000,00
5.5. Gostovanje gledališč in glasbenih ustanov 1.000.000,00
5.6. Pogrebni stroški nepreskrbljenih 348.000,00
5.7. Razvrščanje otrok 50.000,00

6. Plačila storitev in intervencije v gospodarskih javnih službah  78.927.775,00
6.1. Komunalna dejavnost in varstvo okolja 27.449.275,00
6.2. Cestna dejavnost 42.473.500,00
6.3. Požarna varnost ter zaščita in reševanje 9.005.000,00

7. Intervencije v gospodarstvu 21.392.915,00
7.1. V kmetijstvu 21.392.915,00

8. Kreditiranje in regresiranje obresti v obrti in podjetništvu 4.950.000,00
8.1. Razvoj obrti in podjetništva 4.950.000,00

9. Drugi odhodki 142.303.436,19
9.1. Javna dela in pospeševanje zaposlovanja 1.280.000,00
9.2. Pospeševanje turizma 1.730.000,00
9.3. Sredstva za komunalne akcije v KS 31.463.000,00
9.4. Financiranje političnih strank 1.500.000,00
9.5. Zveza častnikov občine Lenart 263.200,00
9.6. Prometna preventiva 150.000,00
9.7. Razvojni projekt “Kontinuitega oblikovanja prostora Slovenskih goric” 628.000,00
9.8. Elementarne nesreče - vključno interventna sredstva Republike Slovenija za

leto 1994 71.103.291,19
9.9. Sofinanciranje strokovne raziskave za povečanje in sanacijo vodnih virov

pri Mariborskem vodovodu Maribor in Komunalnem podjetju Ptuj 1.100.000,00
9.10. Nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč - preodkazilo skladu stavbnih zemljišč12.000.000,00
9.11. Kupnine za stanovanja - preodkazilo stanovanjskemu skladu 8.000.000,00
9.12. Odplačila obresti za kredite 4.640.000,00
9.13. Vzdrževanje razglednega stolpa Zavrh 131.000,00
9.14. Ograditev slatinskega vrelca Benedikt 141.000,00
9.15. Sredstva za začetna dela pri ureditvi mestnega parka v Lenartu 2.000.000,00
9.16. Raziskovalni projekt CRPOV Voličina 525.000,00
9.17. Raziskovalni projekt CRPOV Cogetinci, Ivanjski vrh 126.945,00
9.18. Članski prispevek za skupnost lokalnih skupnosti 132.000,00
9.19. Sofinanciranje Radia Slovenske gorice 2.500.000,00
9.20. Stroški plačilnega prometa 10.000,00
9.21. Sofinanciranje samozaposlovanja 2.080.000,00
9.22. Sofinanciranje izobraževanja svetovanje za podjetništvo 800.000,00



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 181Št. 2 – 19. I. 1996

10. Rezerve 15.221.928,81
10. 1. Stalna proračunska rezerva in drugo 9.372.908,00
10. 2. Tekoča proračunska rezerva 5.849.020,81

B. INVESTICIJSKI ODHODKI
11. Investicije in investicijski odhodki 222.850.000,00

11.1. Osnovno šolstvo 26.500.000,00
11.2. Kultura 500.000,00
11.3. Zdravstvo 2.500.000,00
11.4. Vodovodi 70.000.000,00
11.5. Druga komunala 5.000.000,00
11.6. Ceste 98.500.000,00
11.7. Upravna zgradba 3.000.000,00
11.8. Urejanje prostora (urbanistična, geodetska in planska dokumentacija) 5.000.000,00
11.9. Kmetijstvo 8.350.000,00
11.10. Gasilstvo 2.000.000,00
11.11. Projektna in lokacijska dokumentacija 1.500.000,00

SKUPAJ A + B 844.087.474,00

159.

Na podlagi 78. člena zakona o gospodarskih javnih
službah (Uradni list RS, št. 32/93) in 7. in 10. člena odloka o
gospodarskih javnih službah v Občini Lenart (Uradni list
RS, št. 6/95) je Občinski svet občine Lenart na seji dne 21.
decembra 1995 sprejel

S K L E P
o prenosu infrastrukturnih objektov in naprav v

upravljanje ter gospodarjenje javnemu podjetju Nigrad
Maribor

I
Za zagotovitev in izvajanje dejavnosti gospodarske jav-

ne službe na področju odvajanja in čiščenja komunalnih
odpadnih in padavinskih voda v Občini Lenart se Javnemu
podjetju Nigrad Maribor s 1. 1. 1996 prenesejo infrastruk-
turni objekti in naprave kanalizacijskega omrežja brez nado-
mestila iz naslova pravice.

II
Pogoji in način uporabe infrastrukturnih objektov in

naprav iz I. točke tega sklepa se uredijo s posebno pogodbo
o uporabi infrastrukturnih objektov in naprav.

III
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 313-6/95
Lenart, dne 21. decembra 1995.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Lenart
Milan Gumzar l. r.

160.

Na podlagi 21. člena statuta Občine Lenart (Uradni list
RS, št. 33/95), 9. člena odloka o ustanovitvi in delovanju
Sklada stavbnih zemljišč Občine Lenart (Uradni list SRS, št.

43/86 in Uradni list RS, št. 36/95) in 15. člena odloka o
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Le-
nart (Uradni list SRS, št. 42/88 in 39/89) je Občinski svet
občine Lenart na seji dne 21. decembra 1995 sprejel

S K L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lenart za leto

1996

I
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo

stavbnega zemljišča v ureditvenem območju mesta Lenart
znaša 0,27 SIT.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Sloveni-

je in prične veljati z dnem objave, uporablja pa se od 1.
januarja 1996.

Št. 406-6/86
Lenart, dne 21. decembra 1995.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Lenart
Milan Gumzar l. r.

LITIJA

161.

Na podlagi 13. in 43. člena zakona o financiranju občin
(Uradni list RS, št. 80/94) in 15. člena statuta Občine Litija
(Uradni list RS, št. 41/95) je Občinski svet občine Litija na
svoji 14. redni seji dne 12. 12. 1995 sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Občine Litija

za leto 1994


